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PLAN VACÚNATE EN NUEVA YORK 2
Desde 559 USD por persona en habitación cuádruple
4 noches 5 días
Vigencia: 19 de mayo al 30  de junio y 1º de julio al 31 de  agosto de 2021


Precios en dólares americanos

	Vigencia 19 de mayo al 30 de junio de 2021

	
	SENCILLA
	DOBLE
	DOBLE TWIN
	TRIPLE
	CUÁDRUPLE
	NIÑOS

	TARIFA
	1549
	819
	869
	679
	579
	289

	NOCHE ADICIONAL
	255
	130
	140
	95
	75
	30



	Vigencia 1º de julio al 31 de agosto de 2021

	
	SENCILLA
	DOBLE
	DOBLE TWIN
	TRIPLE
	CUÁDRUPLE
	NIÑOS

	TARIFA
	1479
	779
	829
	659
	559
	289

	NOCHE ADICIONAL
	240
	125
	130
	90
	70
	30



Cupos y precios sujetos a disponibilidad y cambio sin previo aviso


Incluye

· Traslado hotel – aeropuerto en servicio compartido. Aplican a LGA/JFK/EWR
· Alojamiento de 4 noches en hotel The New Yorker, A Wyndham hotel o similar
· Desayuno americano diario para primera y segunda persona.	
· Tour alto y bajo Manhattan. 
· Traslado al  puesto de vacunación.
· Tour de compras
· [bookmark: _GoBack]Dejada en el puesto de vacunación



No incluye

· Tiquetes aéreos
· Tarjeta de asistencia medica
· Fee bancario.
· Desayuno para los pasajeros 3 y 4, deben pagar 19 USD netos por día y por persona.
· Traslado desde el punto de vacunación al hotel.
· Gastos personales y servicios no especificados en el plan.

Tenga en cuenta

· Tarifa de niños aplica de 2 a 11 años
· Se proporcionará transporte al sitio de vacunación después del tour Alto y Bajo Manhattan. De querer devolverse al hotel con transportación serian 40 USD por persona, con un máximo de espera de 2 horas después de terminado el tour. La vacuna será Johnson y Johnson, de una sola dosis para personas mayores de 18 años. Las vacunas están sujetas a disponibilidad. Colombian Tourist no se hace responsable de ningún cambio en las regulaciones que las autoridades locales puedan hacer cumplir.
· La vacunación se realizará en el sitio del Puente de Brooklyn (lado de Manhattan), está sujeta a cambios.
· Traslados horarios regulares de 06:00 hasta 22:00 horas – afuera de estas horas aumentar 20 USD por persona por trayecto
· Para vuelos Internacionales el tiempo máximo de espera es de 2 horas, y para vuelos domésticos el tiempo máximo de espera es de 1 hora y 15 minutos.
